

Güncelleme Tarihi: 18.06.2021

Sıra	Ülke	Bu ülkeye girişteki kurallar nelerdir?	Bu ülkeden Türkiye'ye gelişe kurallar nelerdir?	Türk Vatandaşları ilgili ülkeye seyahat edebiliyor mu?
1	ABD	2 yaş ve üstü kişilerin uçuştan önceki 3 takvim günü içinde yapılmış negatif COVID-19 viral antijen, NAAT (mikleik asit amplifikasyon testi), RT-LAMP, RT-PCR, TMA test sonuçlarından herhangi birinin ibrazı gerekmektedir. Daha önce virüse yakalananların ise uçuştan önceki 90 gün içinde COVID-19'dan iyileştiklerine dair belgeler sunulmalı gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
2	Afganistan	8 yaş ve üstü kişilerin uçuştan önceki 96 saat içerisinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı gerekmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Vahliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucu negatif çıkması durumunda karantina tedbir sonlandırılacaktır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktıktan itibaren izolasyona alınacak ve 14. günün sonunda PCR testinden negatif sonuç almışsa tedbir sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
3	Almanya	6 Haziran itibarıyla Türkiye yüksek insidans bölgesinden çıkarılmış ve izolasyon koşulu kaldırılmıştır. 6 yaş ve üstü kişilerin ülkeye girişten önceki 48 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı gerekmektedir. (bkz. www.auswaertiges-amt.de/en/einreiseundaufenthalts/coronaviruscontent_0)	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
4	Andora	Ülkeye girişte üç gece veya daha fazla kalacak 6 yaş üzeri turistlerin, son 72 saat içinde alınmış negatif sonuçlu PCR veya TMA testi sunması zorunlu hale getirilmiştir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
5	Angola	Uçuştan önceki 72 saat içerisinde yapılmış negatif RT-PCR test sonucu ibrazı ve seyahat kayıt formu (FRV) doldurulması istenmektedir. Girişte test ve 10 gün karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
6	Arjantin	6 yaş ve üstü kişilerin ülkeye girişten önceki 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı gerekmektedir. Ülkeye girişte masraflarını kişilerden karşılamak üzere COVID-19 antijen testi ve karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
7	Arnavutluk	Kısıtlama bulunmuyor	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
8	Avustralya	Seyahatten 72 saat önce yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı zorunludur. Seyahat öncesinde www.health.gov.au/ adresinde yer alan Avustralya Seyahat Beyanının (ATD) doldurulması gerekmektedir. Varışta 14 gün karantina şartı bulunmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
9	Avusturya	Ülkeye girişten önceki 48 saat içinde yapılmış negatif COVID-19 antijen test sonucu, 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu, girişten sonraki 24 saat içinde yapılmış negatif test sonucu, aslındıklarına dair kant sertifikası ya da hastalıklardan iyileştiklerine dair sertifikadan herhangi birini ibraz etmeleri ibrazı gerekmektedir. 10 gün karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
10	Azerbaycan	1 yaş ve üstü kişilerden uçuştan önceki 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı istenmektedir. 18 yaş üstü Türk vatandaşlarından tam olarak aşılandığını gösteren Covid-19 aşı sertifikası ya da Covid-19'dan iyileştiklerini gösteren sertifika istenmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslere 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene kadar karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet

11	Bahreyn	Ülkeye girişlerde masrafları kişiye ait olmak üzere PCR testi yaptırmak ve sonucu çıkana kadar karantinada kalmak gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
12	Bangladeş	10 yaş ve üstü kişilerden ülkeye uçuştan önceki 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı istenmektedir. Tıbbi tarama ve karantina uygulanabilmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Kararınamm 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbiri sonlandırılacaktır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyona alınacak ve 14. günün sonunda PCR testinden negatif sonuç almıyorsa tedbir sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
13	Belarus	Ülkeye girişten önceki 3 gün içinde yapılmış negatif PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. 10 gün karantina uygulanmaktadır.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
14	Belçika	Belçika çıkış veya konsolosluklarından seyahat sertifikası alınması ve 6 yaş ve üstü kişilerden uçuştan önceki 72 saat içinde almış negatif PCR test sonucu ibrazı istenmektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
15	Benin	Ülkeye girişte ücret karşılığında zorunlu PCR testi yapılmaktadır.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
16	Birleşik Arap Emirlikleri	12 yaş ve üstü kişilerden uçuştan önceki 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı istenmektedir. Giriş PCR testi ve karantina uygulanabilmektedir. Dubai (DXB), Al Maktoum (DWC) uçuşlarında girişlerde PCR testi yapılmaktadır. Dubai (DXB) varışları için tıbbi görüntüleme ve uçuş öncesi DXB Smart App uygulaması aracılığı ile kayıt gerekmektedir. Dubai (DXB) ve Şarjah (SHJ) yolcularından ayrılgı kayıt sigortası istenmektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
17	Birleşik Krallık	12 Mayıs itibarıyla Türkiye kırmızı listeye alınmış ve otelde karantina zorunluluğu bulunmaktadır. Türkiye'den gelmeye İngiltere ve İtalya'dan vatan dışındaki ülkelere girişine izin verilmektedir. 11 yaş ve üstü kişilerin uçuştan önceki 72 saat önce yapılmış negatif COVID-19 antijen, LAMP, nitelikli ağız veya PCR test sonucu ibrazı gerekmektedir. 2. ve 8. günlerde masrafları kişi tarafından karşılanmak üzere Covid-19 testi yapılmaktadır. Karantina süresi 10 gündür.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test sonucunu göstererek Türkiye'ye gelmek mümkündür. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur. Girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
18	Bosna-Hersek	Ülkeye girişte son 48 saat içerisinde almış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
19	Botswana	5 yaş ve üstü kişilerden ülkeye girişten önceki 72 saat içinde yapılmış negatif PCR test sonucu ibrazı istenmektedir. Tıbbi tarama ve karantina uygulanabilmektedir. Ülkeye girişte masrafları kişi tarafından karşılanmak üzere PCR testi istenebilmektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
20	Brezilya	2 yaş ve üstü kişilerden uçuştan önceki 72 saat içinde yapılmış negatif RT-PCR test sonucu ibrazı istenmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Kararınamm 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbiri sonlandırılacaktır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyona alınacak ve 14. günün sonunda PCR testinden negatif sonuç almıyorsa tedbir sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
21	Brunei Darussalam	Bruni Hükümeti tarafından giriş seyahat izni almış kişiler; ayırdıkları ülkede en az 14 gün kalmaları, ülkeye girişten önceki 72 saat içinde yapılmış negatif RT-PCR test sonucu ibraz etmeleri, onaylı otel rezervasyonu bulunması ve BruHealth uygulamasının mobil cihazına yüklenmesi şartıyla giriş yapılabilmektedir. Ülkeye girişten sonra 1. veya 5. günde, masrafları kişi tarafından karşılanmak üzere RT-PCR testi yapılmakta ve karantina uygulanabilmektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır

22	Bulgaristan	31 Temmuz'a kadar aşağıdaki belgelerle giriş yapılabilir: Varıştan en fazla 72 saat önce yapılmış, Latin karakterleriyle yazılmış negatif bir COVID-19 PCR testi; veya Latince karakterlerle yazılmış, varıştan en fazla 48 saat önce yapılmış bir negatif COVID-19 hızlı antijen testi; veya Varıştan en az 15 gün ve en fazla 180 gün önce alınan pozitif bir COVID-19 PCR veya hızlı antijen testi. Veya Aşınan varıştan en az 14 gün önce yapıldığı belirlenmiş COVID-19 aş sertifikası. Kabul edilen aşlar: AstraZeneca (Vaxzevra), AZD1222 (SK Bioscience Co Ltd.), Covishield, Janssen, Moderna, Pfizer-BioNTech, Sinopharm, Sinovac ve Sputnik V	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
23	Burkina Faso	Ülkeye girmeden en fazla 5 gün önce alınmış PCR Test sonucu ibrazı zorunludur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
24	Burundi	Yardımdan gelen tüm yolcuların en fazla 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu test talep edilmekte, ancak Bujumbura havalimanında tkrar teste tabi tutulmaktadır. Ülkeye girişten sonra masaraları yolculara ait olmak üzere 7 günlük karantina uygulanması mevcuttur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
25	Butan	Butan'a giriş yapacak tüm yabancıların yola çıkmadan en fazla 72 saat önce alınacak Covid-19 negatif test sonuç belgesini varışta ibraz etmeleri ve online Sağlık bildirim formu doldurulmasını istenmektedir. Ülkeye giriş herkeş 21 günlük zorunlu karantinaya tabi tutulmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
26	Cabo Verde	Ülkeye girişte son 72 saatte yapılmış antijen veya PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
27	Cezayir	Ülkemizin giriş yapılabilen ülkelerdir. Varıştan en fazla 36 saat önce alınmış Almanca, Fransızca veya İngilizce dilinde olan negatif PCR testi sonucu istenmektedir. Türkiye'den gelen yolcular, yola çıkmadan önce tıbbiyatçıdan alınan 5 günlük karantina paketine sahip olmalıdır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
28	Çibuti	Son 21 gün içerisinde Brezilya veya Hindistan'da bulunmuş yolcuların girişlerine izin verilmemektedir. Seyahat edecek 12 yaş üstü kişilerin ilk kalkıştan en fazla 72 saat ve varıştan en fazla 120 saat öncesine ait negatif PCR test sonucu talep edilmektedir. 12 Yaş üstü yolcular izlenmeye tabi olup, belirlenen halinde masaneleri kendilerine karıştırmak üzere karantına uygulanması mevcuttur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
29	Çad	Ülkeye girişte en fazla 72 saat önce yapılmış negatif PCR testi ibraz edilmesi beklenmektedir. 7 gün karantina uygulanması mevcuttur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
30	Çekya	Ülkemizin de içinde bulunduğu yüksek riskli ülkelere Çekya'ya seyahat edenlerin Çekya'ya varış öncesi doldurulması gerekmektedir. Uçuştan en fazla 72 saat önce alınmış negatif PCR ve Çekya'ya giriş tarihinden itibaren 5 gün ile 14 gün arasında PCR testi yaptırılmaktadır. Negatif PCR sunulması kadar yolcuların 5 günlük kendi izolasyonunu uygulaması gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
31	Çin	15 Mart 2021 tarihinden itibaren Çin ile diğer ülkeler arasında insular arası değişimi düzenli bir şekilde yeniden başlatmak amacıyla, Türkiye'deki Çin Büyükelçiliği / İstanbul'daki Çin Başkonsolosluğu, Çin'de üretilen COVID-19 aşlarıyla aşılanma ve T.C. Sağlık Bakanlığının aşı sertifikası almış vize başvuru sahipleri için aşağıdaki kolaylıklar sağlanacaktır. 1. Çeşitli alanlarda (iş, ticaret, ziyaret gibi) çalışma ve tatile devan etmek için Çin'i ziyaret eden yabancı uyrukluların ve aile üyelerinin, vize başvurusunda bulunmadan sadece COVID-19 salgını nedeniyle gerekli olan belgeleri sunmaları gerekmektedir. İlgili başvuru materyalleri için lütfen Türkiye'deki Çin Büyükelçiliği veya İstanbul Başkonsolosluğunun resmi web sitesine bakınız. 2. Acil işleri için Çin'e giriş yapan vize başvurusunda bulunacak başvuru sahiplerinin kapsama uygun şekilde genelleştirilecektir. Çin vatandaşlarından yabancı aile üyeleri veya Çin'de damini olarak ikamet edenler, onların eşleri, ebeveynleri, çocukları, birlikte yaşadıkları yakın akrabaları (kandeler, büyükannesi ve büyükbabaları ve torunları gibi) aile birleşimi, yaşlı bakım, akraba ziyareti, cenazelere katılmaya veya kritik durumdaki hastaları ziyaret etme amaçlarıyla vize başvurusunda bulunabilirler. Çin'e seyahat eden yolcuların hem etkileşim saat hem de İGİM artıkarı testlerinin negatif sonuçlarının sunmaları gerekliliğinde bir değişiklik olmuştur. Detaylı bilgi için: http://istanbul.china-consulate.org/ur/bsfw187574.htm	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet

32	Danimarka	Ülkemizin de içinde bulunduğu taruucu kategoriden gelen ve Ülkeye giriş uygun görülen istisnai yolcuların en fazla 48 saat önce yapılmış negatif PCR sonucu ibraz etmesi gerekmektedir. 10 günlük izolasyon süreci mevcuttur. Ülkeye girişte de PCR testi yapılmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
33	Ekvator	Varıştan en fazla 3 gün önce alınmış negatif COVID-19 antijeni veya RT-PCR test sonucu veya aşı sertifikası gerekmektedir. Yolcular karantinaya ve antijen testine tabi tutulabilir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
34	Ekvator Ginesi	Ülkeye girişte en fazla 48 saat önce yapılmış PCR testi negatif sonucu ibrazı gereklidir. Havaalanında tekrar test yapılmaktadır ve 5 günlük karantinaya uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
35	El Salvador	Ülkeye girişte son 72 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu veya aşı sertifikası ibrazı istenmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
36	Endonezya	Vatandaşları ve özel izinler dışında transit de dahil giriş izin verilmemektedir. Ülkeye girişte son 72 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir, girişte tekrar test yapılmakta ve 5 veya 14 günlük karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
37	Eritre	6 yaşından küçük yolcular ve COVID-19 aşı sertifikasına sahip yolcular hariçinde, tüm yolcular varıştan en fazla 72 saat önce verilmiş negatif bir COVID-19 PCR testi sonucuna sahip olmalıdır. Yolcular, varışta maske ve el dezenfektanları ile kendilerine ait olmak üzere COVID-19 hızlı antijen testine tabi tutulmaktadır. Yolcular, masrafları kendilerine ait olmak üzere 7 gün karantinaya alınabilir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
38	Estonya	Estonya vatandaşları, Avrupa Birliği vatandaşları, Avustralya, Yeni Zelanda, Güney Kore, Ruanda, Tayland ve Singapur'dan giriş mümkündür. Estonya'ya varıştan en az 72 saat önce PCR testi gerekmektedir. Test olmayımlara 10 günlük karantina uygulanır veya varış sonrası 2 negatif test sonucu ile karantinden çıkabilir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
39	Etiyopya	Etiyopya'ya varışta son beş gün içinde yapılmış olan PCR negatif test sonucunun ibraz edilmesi gerekmektedir. Negatif sonuç ibraz edenlerin 7 gün evde karantinada kalmaları gerekmektedir. PCR testi bulunmayan yolcuların ise 14 gün karantinaya girmeleri gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
40	Fas	15 Haziran 2021 tarihi itibarıyla ülkemizden gelecek yolcular aşılanmamış olduğunu gösteren belge ile giriş yapabilir. Aş beklemesi olmayanlar kalkanın en fazla 48 saat önce alınmış negatif PCR testi ile giriş yapabilir. 11 yaşından küçük çocuklar bu uygulamadan muaftır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
41	Fildişi Sahilleri	En fazla 5 gün içerisinde yapılmış negatif PCR testi sonucunun ibraz edilmesi gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
42	Filipinler	14 günlük karantinden 7. gününde PCR testi istenmektedir. Yolcuların aşağıdaki adrese listelenmiş olan; turizm ve sağlık acenteleri tarafından onaylanmış en az 10 günlük otel rezervasyonuna sahip olmaları gerekmektedir. https://www.philippinesairlines.com/en/philippines/covid-19/ArrivingThePH/ManilaQuarantineHotels	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır

54	Güney Afrika Cumhuriyeti	Yolcuların son 72 saat içinde yaptıkları negatif PCR test sonuçlarını ibraz etmeleri gerekmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbirleri sonlandırılmaktadır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyon altına ve 14. gününün sonunda PCR testinden negatif sonuç almıyorsa tedbir sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
55	Güney Kore	Ülkeye girişte yolcuların önceki son 72 saat içinde yapılmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmekte olup ülkeye giriş yapıldıktan 7 gün içerisinde COVID-19 testi yaptırma ve akıllı telefonlara "Self-Quarantine Safety and Protection" uygulamasını indirme zorunluluğu bulunmaktadır. 14 günlük karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
56	Güney Sudan	Son 72 saatte alınmış Negatif PCR Test Sonucu (İngilizce ya da Arapça) zorunludur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
57	Gürcistan	Son 72 saatte alınmış Negatif PCR Test Sonucu zorunludur. Bunu ilaveten ülkeye girişte 14 günlük karantinaya tabi olmalıdır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
58	Haiti	Son 72 saatte alınmış Negatif PCR Test Sonucu zorunludur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
59	Hırvatistan	Yolcular, negatif bir COVID-19 PCR veya hızlı antijen testi sonucuna sahip olmalıdır. Test varıştan en fazla 48 saat önce yapılmalıdır; veya COVID-19 aşı sertifikasına sahip olmalıdır. Son aş doz, gelmeden en az 14 gün önce alınmalıdır; veya varıştan en az 11 gün ve en fazla 180 gün önce verilmiş bir COVID-19 tedavi sertifikasına sahip olmalıdır; veya varıştan en az 11 gün ve en fazla 180 gün önce verilen pozitif bir COVID-19 PCR veya hızlı antijen testi sonucuna sahip olmalıdır; veya 10 güne kadar kendi kendine izolasyon ve maske kullanması kendisine ait olmak üzere varışta COVID-19 PCR veya hızlı antijen testine tabi tutulur.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
60	Hindistan	Hindistan varış uçakları 30 Haziran 2021 tarihine kadar durdurulmuştur. (İstisnai uçaklar ile gelenler için ek tedbirler uygulanacaktır. İstisnai olarak gelen yolcuların son 72 saatte alınmış PCR test sonucunu https://www.newdelhiport.in/ adresinde yüklemeleri gerekmektedir. Yolcular 14 günlük karantinaya tabi tutulabilirler.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbirleri sonlandırılmaktadır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyon altına ve 14. gününün sonunda PCR testinden negatif sonuç almıyorsa tedbir sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
61	Hollanda	Ülkeye girişten 72 saat içinde yapılmış negatif PCR veya uçağa binmeden önceki 24 saat içinde yapılmış negatif hızlı test (antigen veya NAAT (nükleik asit amplifikasyon testi) test sonucu ibrazı istenmektedir. 2-8 hafta arasında alınmış olan pozitif NAAT testi de kabul edilmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
62	Honduras	Son 21 gün içinde Güney Afrika ya da Birleşik Krallıkta bulunan kişilerin ülkeye girişleri yasaktır. En geç uçuştan 72 saat önce gerçekleştirilen negatif PCR testi sonucu istenmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
63	Hong Kong (Çin)	Ülkeye girişten en fazla 72 saat önce yapılmış PCR test sonucu ibrazı istenmektedir. Ayrıca son 21 gün içinde ülkesinde bulunan yada transit uçuş gerçekleştirilen yolcuların Covid Testi yanı sıra 21 günlük otel rezervasyonu da ibraz etmeleri gerekmektedir. Son 21 gün içinde Brezilya, Hindistan, Nepal, Pakistan, Güney Afrika, ve Filipinlerden 2 saatten fazla kalkan yolcular ülkeye kabul edilmemektedir. En az 15 gün öncesinden yapılmış bir aşı sertifikasına sahip olmayanlar minimum 21 günlük otel rezervasyonu ibraz etmelidirler (https://www.coronavirus.gov.hk/eng/designated-hotel-list.html). Aşı sertifikasına sahip olanlar için ise 14 günlük karantane ve otel rezervasyonu istenmemektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
64	Irak	Ülkemizden kaç'a seyahat edenlerden, en geç uçuştan 72 saat önce gerçekleştirilen PCR testi sonucu istenmektedir. Erbil'i seyahat edenler 14 günlük karantinaya tabi olabilirler.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirlendikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılmaktadır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılmaktadır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet

65	İran	İnanç geliş yollarından azami 96 saat süreli bir koronavirus testi (PCR) testi talep edilmektedir. Test yapılmayan yabancılar ülkeye alınmamaktadır.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış yapılmış negatif PCR test sonucunu göstererek Türkiye'ye gelmek mümkündür. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur. Girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
66	İrlanda	İrlanda'ya gelecek 6 yaş üstü tüm yolcuların İrlanda'ya varışlarından önceki son 72 saat içerisinde yapılmış negatif PCR test sonuçlarını ibraz etmeleri gerekmektedir. Ayrıca Yolcu Bilgi Formu doldurulması ve karantina için tayin edilmiş otellerden birinde rezervasyonu yaptırarak 14 gün süreyle karantinada kalması gerekmektedir. 15 Nisan'dan itibaren Türkiye'den gelen tüm yolculara otel karantinasına alınacaktır. Hükümet tarafından belirlenen otellerden birinde otel rezervasyonu yapılmış gereklidir. Varışta önce son 7 gün içinde Pfizer-BioNTech son doz aşısı olanlar 14 gün içinde Moderna veya Janssen son doz aşısı olanlar, son 15 gün içinde AstraZenca son doz aşısı olanlar otel rezervasyonundan muaf tutulacaktır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
67	İspanya	Ülkeye girişlerde son 48 saat içinde alınan NAAT veya antijen test sonucu, en geç 14 gün öncesinden itibaren tamamlayıcı aşamada olduğunu gösterir belge, en az 11 gün öncesinden itibaren vizeleşme belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
68	İsrail	Yurtdışından İsrail'e giriş yapacak yolcular, ülkeye varışta kendilerinin ödeyeceği bir koronavirus testine tabidirler. Ayrıca hayat sigortalı olmaları zorunludur. Ayrıca, yolcuların 14 güne kadar karantinaya alınması gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
69	İsviçre	Ülkeye girişlerde son 48 saat içinde yapılmış PCR, LAMP, TMA ya da antijen testi negatif sonucu belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
70	İsviçre	Son 72 saatte alınan Negatif PCR Testi ya da RT-PCR Testi Sonucu veya son 24 saat içinde alınan Negatif Hızlı Antijen testi ibraz zorunludur. Aşı sertifikasına sahip olanlar, son 6 ay içinde testi pozitif çıkmış olup vizeleşme belgesine sahip olanlar bu durumdaki muaf 10 günlük karantina gerektirilmemektedir. 30 Haziran'a kadar AB vatandaşları haricinde olanları ülkeye giriş yasaklanmıştır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
71	İtalya	Son 72 saatte alınan negatif PCR test sonucu zorunludur. 14 günlük karantina gerektirilmemektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
72	İzlanda	Covid-19 aşı sertifikasına sahip vatandaşlarımız ve en az 14 gün öncesinden pozitif test sonucu ibraz edebilecek (enfeksiyonu geçirmiş olduğunu dair sertifikaya) giriş yapabilirler. Aşı sertifikasına ve enfeksiyon geçirmiş olduğunu dair sertifikaya sahip olmayan diğer yolcuların son 72 saat içinde, alınan negatif PCR test sonucu zorunludur. Karantina gerektirilmemektedir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
73	Jamaika	Ülkeye girişte 12 yaşından büyük yolcuların en geç son 3 gün içinde alınan PCR testi yapılmış olması gerekmektedir. Karantina tabi olamaz.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
74	Japonya	Ülkeye girişte Japonya'nın ülkemizdeki temsilciliklerine başvurmak ve seyahat öncesinde 72 saat içinde PCR testi yaptırmak gerekmektedir. Negatif PCR testi sonucunu ibraz edemeyenler ülkeye kabul edilmemektedir. Havasızlanma test sonucu pozitif çıkanlar maksimum beş gün içinde karantina koşullarına alınmaktadır. Negatif test sonucu olan kişiler evlerinde karantinada kalmaktadır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
75	Kambocya	Gelen yabancıların Covid-19 riski taşımadığını kayıt altına alan, çıkış yollarında faaliyet gösteren yetkili sağlık kuruluşlarına hazırlanmış ve en fazla 72 saat evvel temin edilmiş, İngilizce veya Fransızca dillerinde sağlık raporu ile Kamboçya'da kalacakları süre boyunca tedavilerinin sonuz bir şekilde gerçekleştirilebileceğine ilişkin verecek en az 50.000 ABD Doları tutarında sağlık sigortası ibraz etmeleri gerekmektedir. Anılan seyahat sigortasının ilave olarak, tüm yabancıların ülkeye girişleri esnasında, 2.000 ABD Doları tutarında depozito parası yatırmaları istenecektir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilmektedir. Bu kapsamdaki gelen kişiler test örneklere alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet

76	Kamerun	Ülkeye girişte 3 gün içinde alınmış PCR Testi sonucu ibraz zorunludur. Kamerun'a girişte ayrıca tım yollarına hızlı COVID-19 testi uygulanmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
77	Kanada	Ülkeye girişte 14 gün karantina uygulanmaktadır. Yurt dışından gelenlerin mutabek bir kişisel tescir planına sahip olmaları beklenmektedir, bu imkana sahip olmayanlar federal hükümetçe tahsis edilen karantina merkezlerinde ücretsiz konaklamaya hürmeti sağlanmaktadır. 5 yaş ve üstü yolcuların seyahat tarihinden en fazla 3 gün önce yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. Yolcuların 3 gencik otel rezervasyonunu yaptırmış olmaları istenmektedir. Yolcular varıştan sonraki 1. ve 8. gün Covid-19 moleküler teste tabidirler.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
78	Karadağ	Ülkeye girişte bazı ülkelerden gelen yolcular için son 72 saatte alınmış negatif PCR Testi Sonucu zorunludur. Son 72 saatte alınmış negatif PCR testi sonucu, son 48 saatte alınmış hızlı antijen testi sonucu, son 30 gün içinde alınmış pozitif antijen testi sonucu, varıştan en az 14 en fazla 90 gün içinde alınmış pozitif PCR testi sonucu, son dört ağıdına dair aşı sertifikasına sahip olanlar ülkeye giriş yapılabilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
79	Katar	Kuvayt, Bahreyn, Katar, Uman, Suudi Arabistan ve BAE ile kendi vatandaşları haricinde giriş yasaktır. Özel durumlar haricinde izin verilmemektedir. Gelen yolcular son 72 saat içinde yapılmış bir PCR testi istenmektedir ve bir otelde 7 günlük karantinaya tabidirler.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
80	Kazakistan	Ülkeye girişte yabancıların 72 saat içinde alınmış negatif sonuçlu PCR testi sonucunun ibraz edilmesi şartı bulunmaktadır. Ülkeye gelenler 7 güne kadar oteli karantinasında kalabilmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
81	Kenya	Ülkeye girişten en fazla 96 saat önce alınmış negatif PCR testi sonucunun ibraz etme ve semptom göstermemek koşulları karantinadan muaf olmaktadır. Kenya'ya gelecek tım yollarından seyahatleri öncesinde ve check-in işlemi tamamlandıktan sonra https://cars.health.go.ke/airline_registration/ adresi üzerinden "Sağlık Tarama Formunu" doldurmalı; formu internet üzerinden göndermeleri ve işleni sonuna ekranda çıkan kodu Kenya'ya varışlarında gövvelere göstermeleri gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
82	Kırgızistan	Ülkeye havayoluyla girişte 72 saat içinde yapılmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. Söz konusu durum 8. ayından küçük yolcular ve diplomatik pasaport olan yolcular için geçerli değildir. Uçuş stiresinin uzun olması veya uçuşun gecikmesi gibi önemli bir sebepten dolayı PCR testinin üzerinden 72 saatten fazla zaman geçmesi durumunda kişilerin geldikleri varış noktasında PCR testi yaptırması gerekmektedir. Karayoluyla gelişlerde son 120 saat (5 gün) içinde yapılmış PCR Testi sonucu istenmektedir. 8. ayından küçükler ile diplomatik pasaportu olanlar testten muafır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
83	KKTC	Son 7 günde vaka sayısı 100.000'de 8 ile 69 arasında olan sark ülkelerden gelecek olan aşız kişiler uçuş öncesinde son 72 saatte alınmış negatif PCR testi ile ülkeye giriş yapacak ve 7 gün karantinaya tabi tutulacaktır. Karantina bitiminde tekrar PCR testi yapılacaktır. Son 7 günde vaka sayısı 100.000'de 7 veya daha az olan yeşil ülkelerden gelecek aşız kişiler uçuş öncesi test zorunluluğu olmaksızın ülkeye karantinasız giriş yapabileceklerdir. Son 7 günde vaka sayısı 100.000'de 7 veya daha az olan yeşil ülkelerden gelecek aşız kişiler uçuş öncesi 72 saatte negatif PCR testi ile ülkeye karantinasız giriş yapabileceklerdir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
84	Kolombiya	96 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. Kalkıştan en geç 24 saat önce https://apps.migracioncolombia.gov.co/pre-registro/public/preregistro.jsf adresinde bir "Check Mig" formu doldurulmalıdır. Ayrıca, Kolombiya Göç İdaresinin internet sayfasından erişilebilir formun (Check-Mig) ülkeye girişte ve çıkışta doldurulması ve çıkıştan pasaport kontrolü sırasında ibraz edilmesi de gerekmektedir. Yolcular varıştan sonraki 24 saat içinde masrafları kendilerine ait olmak üzere Covid-19 PCR testine tabi tutulabilirler ayrıca yine masrafları kendilerine ait olmak üzere 14 gün karantinaya alınabilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
85	Komorlar Birliği	Ülkeye girişte 72 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. Yolcular ülkeden ayrılmadan önce https://adcomores.com/ adresindeki sağlık formunu doldurmalıdır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
86	Kongo Cumhuriyeti	Koronavirüs testi sonucu negatif olan tıbbi sertifikası olmayan yolcular varışta teste tabi tutulur ve masrafları kendilerine ait olmak üzere karantinaya alınır. 11 yaş ve altındaki çocuk yolculara uygulanmaz.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet

87	Kongo Demokratik Cumhuriyeti	Ülkeye giriş PCR Testi sonucu ibrazı zorunludur. Test varıştan en fazla 7 gün önce alınmış olup, test sonucu İngilizce veya Fransızca dilinde olmalıdır. Yolcular https://ambcovid.com/index.php/user/home adresine gelmeden önce kayıt formu doldurmalı ve söz konusu form varışta bezedilerek QR kodu oluşturacaktır. Yolcular varışta masraflar kendileri tarafından ödemenek üzere PCR testine tabi olacaktır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
88	Kosova	Ülkemizin Kosova'ya girişlerde yolculardan son 72 saat içinde yapılmış Covid19 RT-PCR negatif test sonucu sunmaları gerekmektedir. Söz konusu zorunluluk, Kosova Vatandaşları, Covid 19 aşı sertifikası olanlar ve Kosovadan üçüncü bir ülkeye ziyaret eden yolcular (Kosova'yı 3 saat içinde terk etmeleri gerekiyor) için geçerli değildir. Aksi halde 7 veya 14 gün karantina uygulanmaktadır. Yolcular tıbbi tarayma tutulmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
89	Kosta Rika	Ülkeye girişte negatif PCR testi istenmeyeceği açıklanmıştır. Turistlerin seyahat sigortası ve sağlık formu, Kosta Rikalıların ise sağlık formu ibraz etme zorunluluğu bulunmaktadır. Kosta Rika uçagını kalkışından önce "Pass de Salud" Formu doldurulmalıdır. Böylece varışta sunulması gereken bir QR kodu oluşturulacaktır. Form https://salud.gov.cr/ adresinden temin edilebilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
90	Kuveyt	Girişlerde yolculardan son 72 saat içinde yapılmış negatif PCR testi sonucu sunmaları gerekmektedir. Test sonucu https://kuwaitmosafir.gov.kw/home.html adresinde istenilen onaylı bir laboratuvar tarafından verilmelidir. Yolcular tıbbi tarayma tabi tutulur. Yolcular masraflar kendilerine ait olmak üzere 2 PCR testine tabi tutulur. Ayrılmadan önce https://kuwaitmosafir.gov.kw/home.html adresinden alınmış bir ödeme onayına sahip olmaları gerekir. Yolcular bir otelde veya evde 14 gün kadar karantına tabi tutulur. Yolcular kalkıştan önce https://kuwaitmosafir.com/home.html adresinde 7 gün süreyle onaylanmış bir otel rezervasyonu yaptırmalıdır. PCR testi koşulları varıştan en az 72 saat önce aşı sertifikası olan yolcular ve 18 yaşında küçük refakatçi çocuklar için aranmaktadır. Yolcuların kişisel cihazlarına "Shoukh" ve Kuwait-Mosafir" uygulamalarını yüklemeleri gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
91	Kuzey Makedonya	Kısıtlama bulunmuyor	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
92	Kıba	Her yolculardan 72 saatte alınmış negatif sonuçlu PCR testi ibrazı istenmektedir. Bunan yanısıra, Kıba'ya varan her bir yolcu havalimanında PCR testine tabi tutulacaktır. Yolcular tıbbi arama ve karantına tabidir. Ülkeye giriş yapan tüm yabancı/Kıba'lı yolcular, sağlık formu ibraz etmekle yükümlü olup, ayrıca havalimanında PCR testine tabi tutulacaktır. Yolcular 30 USD veya eşdeğeri bir sağlık vergisi ödemek zorundadır. Yolcuların Declaration de Sanidad del Viajero" formu sunmaları gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
93	Laos	31 Mayıs 2021 e kadar uçaklar askya alınmıştır. Girişlerde yolculardan son 72 saat içinde yapılmış negatif PCR testi sonucu sunmaları gerekmektedir. Yolcuların belirlenmiş bir otelde 14 gün rezervasyon teydi ve ulasım düzenlemeleri olması gerekmektedir. Yolcular varışta masraflar kendilerine ait olacak şekilde Covid19 RT-PCR testine tabi tutulur. Tıbbi arama ve 14 gün karantina söz konusudur. Doldurulmuş bir sağlık beyanamesi formu varışta sunulmalıdır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
94	Letonya	Yolcuların Letonya'ya giriş ve transit geçişlerine izin verilmektedir. Yolcular ilk binış noktasından ayrılmadan en fazla 72 saat önce Covid19 PCR Testi yaptırmalıdır. Yolcular 10 günlük izolasyona tabidir. Yolcuların kendi kendilerini tecrit maalyetlerinin bir listesi http://www.spkc.gov.lv/lv/if-returning-toentering-latvia adresinde bulunabilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
95	Liberya	Yolcular Liberya seyahat uygulamasını indirmeli ve bir sağlık tarayma varış formunu doldurmalıdır. İlk binış noktasından en fazla 7 gün önce yapılmış negatif PCR testi ve tıbbi sertifikası olmayan yolcular varışta masraflar kendilerine ait olmak üzere teste tabi tutulur. Yolcular tıbbi arama ve karantına tabi tutulur.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
96	Libya	Mevcut durumda Libye'ya uçaklar askya alınmıştır. Libye'ya seyahat edecek tüm yolcuların negatif PCR testi sonucu sunmaları gerekmektedir. Yapılacak uçuşun tarihinin üç gün önce (72 saat ve üzeri) alınmış test sonuçları kabul edilmeyecektir. Test sonuçları İstanbu'l Havalimanı'nda Libya'nın İstanbu'l Başkonsolosluğu personeli tarafından onaylanmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
97	Litvanya	Yolcuların girişine izin verilmektedir. 16 yaş ve üzerindeki yolcular varıştan en fazla 72 saat önce yapılmış negatif Covid-19 veya antijen testi ibraz etmek zorundadır. Söz konusu durum 16 yaşından küçükler, varıştan en az 180 gün önce Covid-19 antijen veya PCR testi sonucu pozitif olan yolcuların almayı yitirmiş sertifikası ve Covid19 aşı sertifikasına sahip yolcular. Test sonucu İngilizce olmalıdır. Doldurulmuş bir sağlık anketi varışta sunulmalıdır. E-anket https://keliviams.noc.lt/form adresinden edinilebilir. Yolcular 10 gün süreyle kendi kendilerini tecrit altına alabilir ve buna ilişkin daha fazla ayrıntı https://sam.lrv.lt/en/news/tighter-self-isolation-requirements-for-arrivals-from-croatia-and-turkey adresinden temin edilebilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır

98	Lübnan	Ülkemizde Lübnan'a seyahat edecek yolcuların Lübnan Sağlık Bakanlığı sitesinden temin edilebilecek formu doldurulmalı, seyahatlerinden en geç 96 saat önce PCR testi yaptırılmaları beklenmektedir. Yolcular ve havayolu mürettebatı varsa COVID-19 PCR testine tabi tutulur. Yoksa ve havayolu mürettebatı 72 saat karantinaya alınabilir. 12 yaş üstü tüm yolcular https://covid.pcm.gov.lb/ websitesi üzerinden yolcu bildirimlerine formunu doldurup, mail veya sms ile gelen form onayını ibraz etmek zorundadır.Yolcuların "COVIDLETRACK" uygulamasına yüklenmelidir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
99	Lüksemburg	30 Haziran 2021 tarihine kadar yolcuların girişine izin verilmeyecektir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
100	Macaristan	Aşı sertifikası ibraz eden Macaristan ve Türk vatandaşları PCR testinden muafır. Bu kişiler karantinaya alınmaz. Bu kapsam dışında kalan yolcuların girişine izin verilmeyecektir. Yolcular varışta muafatları kendilerine ait olmak üzere bilgi için https://tinyurl.com/3w7padwk	Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanı taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
101	Madagaskar	Seferler durdurulmuştur. Madagaskar'a giren veya buradan geçen yolcuların en fazla 72 saat önce alınmış olan Covid-19 PCR test sonucunun negatif olması gerekir. Yolcular varışta muafatları kendilerine ait olmak üzere Covid-19 testine ve izolasyona tabi tutulur.	Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişilerin test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanı taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
102	Malavi	Ülkeye girişte yolcuların en fazla 72 saat öncesine ait olan PCR testi sonucu istenmemektedir, havaalanında tekrar test yapılmakta ve gelen yolcuların kendilerini 14 gün süreince karantinaya almaları beklenmektedir.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
103	Maldiver	Ülkeye girecek tüm yolcuların yola çıkmadan en fazla 96 saat önce alacakları Covid-19 negatif test sonuç belgesini varışta ibraz etmeleri, varıştan en geç 24 saat önce bir online sağlık bildirim formu doldurmaları, turistlerin ayrıca otel rezervasyonunu yaptırmaları talep edilmektedir. Yolculara medikal taramaya ve 14 günlük kişisel karantinaya tabi tutulabilecek olup, detaylar https://imga.immigration.gov.mv/etd/admission/temin edilebilir.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
104	Malezya	Yarıdan fazla Malezya'ya girişlerde yolcuların sağlık taramasına, otellerde 14 veya 21 günlük becereli karantinaya tabidir. Yolcular teleformları "MySejahtera" uygulamasına yüklenmeli ve ayrılmadan en az bir gün önce sağlık bildirimini tamamlamalıdır. Ayrıca yolcuların ilk kalkış noktasından hareketinden en fazla 3 gün öncesinde alınmış negatif Covid-19 PCR testine sahip olmaları gerekmektedir. Yarıdan fazla gelen aktarmalı yolcuların, yurtiçi uçuş yapmalarına izin verilmemektedir.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
105	Mali	Ülkeye girişte 7 gün saat içinde alınmış PCR testi sonucu ibrazı edilmemesi halinde 7 günlük karantina uygulanmaktadır.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
106	Malta	Ülkeye girişte 72 saat içinde alınmış PCR testi sonucu veya Malta tarafından kabul edilen Covid-19 aşı sertifikası ibrazı istenmektedir. Ayrıca https://www.maltraport.com/declarationform/ adresinden temin edilebilecek "Halk Sağlığı Seyahat Bildirim Formu" ve "Yolcu Korumu Formu" varışta doldurulması ölmüştür.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
107	Mauritius	30 Haziran 2021 tarihine kadar insanı yardım, tedavi ve tahlili uçakları dışında transit yolcular dahil ülkeye girişine izin verilmeyecektir. Söz konusu yolcuların ise kalkış noktasından ayrılmadan en az 5, en fazla 7 gün önce alınmış negatif Covid-19 PCR testi ibraz etmeleri ve https://www.mauritius.travel/ adresinden teyit edilmiş rezervasyon yaptırılmaları gerekmektedir. Havayolu mürettebatı bir sonraki uçuşa kadar 7 gün kişisel izolasyona tabidir.	Ülkemize yapılacak girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır

108	Meksika	Ülkeye girişte https://www.uclaxsaguro.com/home adresinde yer alan formun doldurulması gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
109	Mısır	Ülkeye girişte 72 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif PCR test sonucunu göstererek Türkiye'ye gelmek mümkündür. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur. Girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
110	Moğolistan	Yolcular ilk kalkış noktasından ayrılmadan en fazla 72 saat önce alınmış negatif PCR test sonucuna sahip olmak zorundadır. Yolcuların 7 günlük karantinasına alınması söz konusudur.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
111	Moldova	Negatif Covid-19 testi veya aşı sertifikası olmayan yolcular 14 günlük kişisel izolasyona tabidir. Test ilk kalkış noktasından ayrılmadan en fazla 72 saat önce alınmış olmalıdır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
112	Moritanya	Yolcular ilk kalkış noktasından ayrılmadan en fazla 3 gün önce alınmış negatif PCR test sonucuna sahip olmak zorundadır. Test İngilizce, İspanyolca, Arapça veya Fransızca dilinde olmalıdır. Bu kural 10 yaşından küçükler için uygulanmaz.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
113	Mozambik	Ülkeye girişte yolcular seyahatten önceki son 96 saat içinde yapılmış negatif PCR testi ibrazı etmek zorundadır. Ülkeye bu şekilde giriş her yöne 10 günlük zorunlu e karantinasına tabidir. Karantina stresini sonunda yeni bir PCR testi yaptırılması gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
114	Myanmar	Tabii uçaklar dışındaki girişler kapalıdır. Seyahatten önceki son 72 saat içinde yapılmış negatif PCR testi ibrazı istenmektedir. 14 gün karantinası uygulanmaktadır. Uçuş ekibi için sonaiki uçuş kadrolarına uygulanmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
115	Nanbiya	Yolcular, ilk kalkış noktasından ayrılmadan önce en fazla 7 gün içinde alınmış negatif Covid-19 PCR test sonucu ibraz etmelidir. Ayrıca https://sanitaryscreen.com.au/uploads/file_uploads/HEALTH%20QUESTIONNAIRE%20FOR%20TOURISM%20REVIVAL%20INITIATIVE%20TRAVELERS.pdf adresinden form doldurmak zorundadır. Yolcuların Covid-19 maraflarını içeren seyahat sigortası yaptırılması gerekmektedir. Ayrıca yolcular medikal taramaya tabidir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
116	Nepal	Yolcuların ilk kalkış noktasından ayrılmadan en fazla 72 saat içinde alınmış negatif Covid-19 PCR testine sahip olmak gerekmektedir. Yolcular https://cenc.gov.np/nips/attachments/Quarantine_Hotels_List.pdf listesinde yer alan otellerden 10 günlük rezervasyonu yaptırmak zorundadır. Ayrıca https://cenc.gov.np/ adresinden temin edilebilecek form doldurmak zorundadır. Yolcuların 10 güne kadar karantinasına alınması söz konusudur.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbirini sonlandırılacaktır. PCR test sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyona alınacak ve 14. günün sonunda PCR testinden negatif sonuç alınmayla tedbir sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
117	Nijer	Ülkeye girişte en fazla 72 saat önce yapılmış PCR Testi sonucu istenmektedir. Gelen yolculara evinde veya konutunda bir hafta süreyle tecrit tavsiye edilecektir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirini uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
118	Nijerya	Yolcular uçuşa binmeden önce en fazla 4 gün önce alınmış negatif PCR testine sahip olmak zorundadır. Güney Afrika veya Britişik Krallık'tan gelen yolcular https://nnp.ncdc.gov.ng/onboarding/homepage web adresinden PCR testi ödencesini kanıtlamalıdır. Ayrıca ülkeye girişte https://nnp.ncdc.gov.ng/onboarding/homepage web adresinden QR kodu ibraz edilmelidir. Yolcuların medikal tarama ve 7 gün kişisel izolasyon ve bi site sonunda tekrar PCR testi yaptırılması istenmektedir. Türkiye'den yolcu girişine izin verilmemektedir.	Ülkeye yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabileceklerdir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine gitmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilenerin karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuyla sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır

119	Nikaragua	Ülkeye girişte en fazla 96-72 saat önce yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
120	Norveç	Norveç vatandaşları ile oturma hakkına sahip olanlar, ticaret gemisinde çalışan denizciler ve https://www.udi.no/en/about-the-covid-situation/entry-to-norway-for-all-citizens/ web sitesinde sayılanlar hariç, yolcular ve havayolu mürettebatı varıştan önce https://www.regjeringen.no/en/topics/koronavirus-covid-19/travel-to-norway/id2791503/ web sitesinden temin edilebilecek olan kayıt formunu doldurmalıdır. Yolcuların ilk kalıcı noktasından kalkıştan en fazla 24 saat önceki kadar alınıp negatif Covid-19 testi ibrazı zorunludur. PCR, hızlı antijen veya RT-PCR testi kabul edilmektedir. Yolcular girişte Covid-19 antijen testi ve PCR testine tabidir. Ayrıca yolcuların evde veya otelde karantinaya tabi tutulması gerekebilecektir. Daha fazla detay https://tinyurl.com/y0q3zomw web adresinde bulunabilir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
121	Özbekistan	Ülkemizin de dahil olduğu kırmızı kategorideki ülkelerden gelen yolcuların (transit yolcular dahil) uçuş öncesinde sürtünmeli ömüğü en fazla 72 saat önce verilmiş İngilizce veya Rusça düzenlenmiş negatif PCR testi sonucunu ibraz etmeleri gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
122	Pakistan	Ülkeye girişten en fazla 72 saat önce yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere bildirilecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR testi sonucunun negatif olması durumunda karantina tedbiri sonlandırılacaktır. PCR testi sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıkanlar ile test sonucunun negatif çıkanlar arasında ayrıştırılarak, pozitif çıkanlar için karantina tedbiri uygulanacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
123	Panama	Yolcuların Panama'ya uçuş saatlerinden en geç 48 saat önceki kadar alınıp negatif bir COVID-19 PCR veya antijen testi sunmaları gerekmektedir. Bu süre içinde bir test mümkün değilse, havaalanında gümrükten önce bir COVID-19 testi yapılmış zorunlu olarak, yolcuların söz konusu testin masraflarını karşılaması gerekmektedir (50 ABD Doları).	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
124	Polonya	Ülkeye girişte 10 günlük karantina uygulanmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
125	Portekiz	Ülkeye girişte yolcuların seyahat çıkış noktasından son 72 saat içinde temin edilmiş ve havayollarının garantisine sahip negatif sonuçlu COVID-19 testi ibraz etmeleri kaydı getirilmişir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
126	Romanya	Ülkemizin sadece Romen vatandaşlarının ve Romanya veya AB'de oturma iznine sahip Türk vatandaşlarının girişlerine izin verilmektedir. Son 72 saatte Alınmış Negatif PCR Testi Sonucu zorunludur. Son 72 saat içerisinde yapılmış PCR testinin negatif sonucu vatandaşlarımızın 10 gün, test sonucunu paylaşmayan vatandaşlarımızın ise 14 gün kendi belirledikleri adreslerde karantinada kalacaklardır. Karantina uygulaması karantınanın sekizinci gününde Covid-19 testi yapılmış ve herhangi bir semptom gözlemlenmemesi durumunda ve karantınanın 10. gününde test sonucunun negatif olması halinde sonlandırılacaktır. Öte yandan vatandaşlarımız, Romanya'da 3 günden az kalacak olmaları ve 72 saat içerisinde yapılmış PCR testinin negatif sonucu paylaşmaları halinde, son 90 gün içerisinde Covid-19 geçirin yitilmesini belirlemlerle karantılamaları ve semptom gözlemlenmemeleri halinde karantınadan muaf tutulacaklardır. Halihazırda Romen makamlarına turistik vize ita edilmemesine yönelik uygulama devam etmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
127	Ruanda	Ülkeye girişte 120 saat içinde sertifikalı bir laboratuvarından alınmış negatif sonuçlu PCR testi ibraz edilmesi zorunludur. Hızlı testler kabul edilmemektedir. Ülkeye girişte test tekrarlanmakta ve test sonucu çıkana kadar (24 saat) belirlenen otelede zorunlu karantina uygulanmaktadır. Ülkesi ayrılan yolculardan da ayrılmadan önceki 120 saat içinde PCR testi yaptırılmaları ve test sonuçlarını ülkesinde ayrılmadan önce Ruandalı yetkililere sunmaları istenmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
128	Rusya	Rusya Federasyonu Hükümeti aldığı karar uyarınca Türkiye'ye yapılacak olan uçuşları 21 Haziran'da askıya almıştır. Ülkeye girişten önce en fazla 3 gün içerisinde yapılmış PCR testi sonucu istenmektedir. RF vatandaşları ise gerekli münave ve testleri Rusya'ya dönüşlerini müteakip 3 gün içinde gerçekleştirilmelidir. Ancak, yurtdışından dönen Rusların PCR testi sonuçlarını alana kadar ortamında izolasyon tabii olması zorunlu kılınmıştır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
129	Sao Tome	Yolcular, Sao Tome'ye vardıklarında, yolculardan 3 gün önce yapılmış ve negatif sonuçlanan RT-PCR testi sonuçlarını havaalanında ibraz etmeleri, sağlık kontroline geçmeleri ve bir soru formu doldurmaları gerekmektedir. Yolcu Covid-19 belirtileri (ağrı, öksürük vb.) şüphesiz halinde, yolcu hızlı Covid-19 testi tabii tutulacak ve sağlık kurullarına sevk edilecektir. Ülkesi çıkışta da PCR Testi yaptırılması istenmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen testi sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet

130	Senegal	Yolcular ilk kalkış noktasından alınmış en geç 5 gün öncece ait Covid-19 negatif olduğunu gösteren test sonucuna sahip olmalıdır. 2 yaş altındaki yolculara uygulanmaz.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
131	Sejšeller	Yolcular, https://seychelles.gov.tz/ adresinden alınmış onaylı bir sağlık seyahati iznine sahip olmalıdır. Seyahat onayı, planlanan varış tarihinden önceki bir güne kadar geçerlidir. Yolcular ülkeye varışta tıbbi gözlem tabi olacaktır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
132	Sırbistan	Aşı sertifikası ibraz eden Sırbistan ve Türk vatandaşları PCR testinden muaftır. Ülkeye girişlerde 48 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibraz istenmektedir. 10 günlük karantina uygulanabilmektedir. Detaylar: http://www.mfa.gov.rs/en/tema/tema/covid173202019	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
133	Sierra Leone	Ülkeye girişte en fazla 7 gün içerisinde kadar alınmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. Ülkeye girişte swab testi (PCR) ile Hızlı COVID-19 Testi (RDT) yapılmaktadır. Gözden geçirilmeden önce yolcuların 72 saat önce sine kadar alınmış PCR test sonuçlarını ibraz etmeleri gerekmektedir. Ayrıca pasaportlarına yetkili Sierra Leone sağlık kuruluşlarından alınan COVID-19 negatif rapor ibraz edilmeye el konulmaktadır	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
134	Singapur	Ülkeye girişte 72 saat önce alınmış negatif PCR testi sonucu istenmektedir. Singapur vatandaşları ve daimi oturma izni olanlar ile Singapur'a dışarıya onay alan oturma izni sahipleri, Singapur'a gelişlerinde belirtilen otellerde 14 gün karantinasında kalmak zorunda olup, karantina bitimisine yakın bir zamanda test yapılması zorunluluğu bulunmaktadır. Karantina giderlerini şahıslar tarafından ödemesi gerekmektedir (Yaklaşık 1500 ABD Dolar).	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif PCR testi sonucunu göstererek Türkiye'ye gelmek mümkündür. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
135	Slovakya	Ülkeye dönüştürülen yolcuların (en geç giriş yapıldığı günde) http://korona.gov.sk/chronica web sayfası üzerinden kayıt yaptırılması zorunludur. 14 gün karantina uygulanmaktadır. 5. günün sonunda yapılacak testin negatif olması halinde, karantina süreci erken sonlandırılabilir.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
136	Slovenya	Ülkeye girişte son 48 saat içinde Slovenya tarafından tanınan test merkezlerinden (ülkemizdekiler de dahildir) alınmış Covid-19 negatif test sonucu ibraz edilmesi halinde 10 günlük karantinasından muaftır olmaktadır. COVID-19 aşı sertifikasına sahip yolcular varıştan en fazla 6 ay önce yapılmış pozitif test sonucuna sahip olmalıdır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
137	Somali	Ülkeye girişte PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. Ülke dışına seyahat edecek olan yolcuların da COVID-19 RT-PCR testi yaptırılması mecbur kılınmıştır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
138	Sri Lanka	Yabancı ülkelere girişte Sri Lanka makamlarına izin verilen tüm yolcular tabiiyetine ve geldikleri ülkeye bakılmaksızın 14 gün zorunlu karantinaya tabi tutulmaktadır. Karantina süreci otelde geçirecekler için 14 gün ev karantinasından muaftır tutulacak, devlete ait karantina merkezlerinde kalmaları için 14 günlük ilave ev karantinası uygulanmaktadır. Bandaranaike Uluslararası Havalimanından yurtdışına seyahat edecek tüm yolcuların son 72 saat içerisinde yaptırılmış PCR testi ibraz etmelerini mecburi hale getirmiştir.	Türkiye'ye girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilecek ve bu kişiler Valiliklere belirlenecek yerlerde 14 gün süreyle karantinaya alınacaktır. Karantınanın 14. gününün sonunda yapılacak PCR test sonucunun negatif çıkması durumunda karantina tedbiri sonlandırılacaktır. PCR testi sonucu pozitif çıkanlar ise test sonucunun pozitif çıktığı tarihten itibaren izolasyona alınacak ve 14. günün sonunda PCR testinden negatif sonuç alınmasıyla tedbir sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Hayır
139	Sudan	Ülkeye girişte PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. Ülke dışına seyahat edecek olan yolcuların da COVID-19 RT-PCR testi yaptırılması mecbur kılınmıştır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet
140	Saudi Arabistan	Ülkeye girişte 72 saat içinde yapılmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. 8 yaşından küçükler bu zorunluluktan muaftır.	Ülkemize girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerince düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbiri uygulanmayacaktır. Ülkemize girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir. Ülkemize yapılacak girişlerde kişiler Sağlık Bakanlığı tarafından varış noktalarında örnekleme (sampling) temeline PCR testine tabi tutulabilecektir. Bu kapsamda gelen kişiler test örnekleri alındıktan sonra nihai varış yerlerine girmelerine izin verilecek, test sonuçlarının pozitif çıkması durumunda Sağlık Bakanlığı COVID-19 rehberi doğrultusunda tedavileri yapılacaktır. Test sonuçları pozitif çıkan kişiler ile yakın temasta bulundukları kişiler kendilerinin belirledikleri adreslerde 14 günlük süre ile karantinaya alınacaklar ve 10. günün sonunda yapılacak PCR test sonuçlarının negatif olması durumunda karantina koşulları sonlandırılacaktır. Bu kişilerden Hindistan mutanti taşıdığı tespit edilene karantina koşulları 14. günün sonunda PCR testi negatif sonucuya sonlandırılacaktır. Ayrıca seyahatten 72 saat önce register.health.gov.tr adresinde yer alan yolcu bilgi formunun doldurulması zorunludur.	Evet

141	Süri	Ülkeye girişte 72 saat içinde alınan PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. Aynı zamanda yolcuların, Sanatçı Havaalanında yenileni beyanname imzalamaları gerekmektedir.10 gün zorunlu karantina uygulanmaktadır. 7. gün itibarıyla test yaptırıp negatif sonuç alınamaz karantinadan erken çıkabilmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
142	Tacikistan	Ülkeye girişte 72 saat içinde yapılmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. 3 yaşından küçükler için test istenmemektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
143	Tanzanya	Varışta 14 günlük karantina ve antijen testi bulunmazdır.Yolcuların girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu ibraz etmek zorundadır. Yolcular Traveller's Surveillance Form doldurup Port Health Authorities teslim etmek zorundadır. Yolcular ve uçak ekibi için ülkeye girişte sağlık taraması zorunluluğu mevcuttur.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
144	Tayland	31 Temmuz'a kadar ülkeye giriş yasaktır. Ülkeye girişte 72 saat içinde yapılmış PCR Testi sonucu ibrazı istenmektedir. "Fit to Fly Health Declaration Form" doldurma zorunluluğu mevcuttur. Türkiye'den diplomatik pasaport ile 90 güne kadar kalınabilir. Tay vatandaşın devlet tarafından belirlenen yerlerde (yurt, misafirhane vs), yabancılar ise ücretli otel/otelde Tayland Hükümeti tarafından belirlenen otellerde en az 14 gün karantina altına alınmaktadır. 100.000 USD değerinde COVID-19'a kapsayıcı sağlık sigortası yaptırılması gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
145	Togo	Yurtdışından gelecek yolcuların son 5 gün içinde yapılmış test sonucu negatif olan yolcularına uçağa binisine izin verilmeyecektir. Havaalanında ayrıca ücret karşılığında (61 Euro) tekrar test yapılmaktadır. Test yapılan yolcuların havalandırılmadan ayırıldıktan sonra ikamet ettiği yerde kalması ve e-posta yoluyla test sonuçlarını beklemesi gerekmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
146	Trinidad ve Tobago	Ülkeye giriş yasaktır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
147	Tunus	Ülkeye girişte yolcuların uçağa binmeden önce bir telefon uygulaması vasıtasıyla doldurulacak sağlık formunu Tunus'a varışta yetkililere teslim etmeleri gerekmektedir. Ayrıca, 12 yaşından büyüklerin tüm yolcuların uçağa binmeden önce 72 saat önce aşı yaptırmış olmaları gerekmektedir. Uçuştan önce 7 gün karantinada kalmaları gerekmektedir. Uçuştan en az 6 hafta önce vizeyi alması gereken sertifikası bulunan yada COVID-19 aşı sertifikası bulunan yolcular test ve karantinadan muafır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
148	Türkmenistan	1 Temmuz'a kadar ülkeye giriş yasak. Ülkeye girişte 72 saat içinde alınan PCR Testi sonucu ve COVID-19 aşısının yapılmış olması yada antikor bulunduğunu gösteren test sonucu bulunmak zorundadır. https://myart.com/kyrgyzstan/ adresinde bulunan Public Health Passenger Formu doldurulmak zorundadır. Ülkeye girişte ikinci kez COVID-19 testi yapılmakta ve belirlenen sağlık kurullarından birinde 7 ila 21 gün arası zorunlu karantina uygulanmaktadır. Yolcuların karantina süresinin tamamlanmasını müteakip COVID-19 testine tabi tutulacakları bildirilmştir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
149	Uganda	Ülkeye girişte 3 yaş altı çocuklar hariç 120 saat öncesinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. Aşı sertifikası bulunanlar ve daha önce COVID geçirdiğini beyanlayanlar testten muafır. Yabancılar için zorunlu karantina uygulanması vardır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
150	Ukrayna	Ülkeye girişte 12 yaş altı yolcular hariç yabancıların en fazla 72 saat öncesinde yapılmış Covid-19 testi negatif olduğunu gösteren belge veya antijen testi veya aşı sertifikası ibraz etmek zorundadır. Aşı sertifikası ile ülkeye giriş yapmak isteyen yolcuların ise Sinopharm, Sinovac, Janssen, Moderna, Pfizer-BioNTech aşılardan birini yaptırmış olmaları gerekmektedir (12 yaş altı hariç). Ayrıca ülkeye bulduğunda sıradaki tedavi masraflarını kapsayan, Ukrayna'da kalış süresince geçerli sigorta poliçesine sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca https://www.vistukraine.today/ detayları bulunan self-izolasyon zorunluluğu vardır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
151	Umman	Diplomatik vizesi olanlar hariç ülkeye girişleri yasaktır. 16 yaş ve üstü kişilerden 8 saat ve daha fazla uçuş yapanlar için ülkeye girişten önceki 72 saat içerisinde negatif PCR testi ibraz etmeleri gerekmektedir. 16 yaş ve üstü kişilerden ülkeye girişten önceki 72 saat içerisinde negatif PCR testi, ayrıca havaalanında ve bir haftalık zorunlu karantina bitiminde PCR testi, elektronik biletlik zorunludur. https://covid19.emsahif.om/traveler/avel-adresindeki-form-doldurulmalıdır . Koronavirüs tedavisi ve bir vefat durumunda oluşabilecek masrafları karşılayacağı açıkça belirtilen bir aylık seyahat sigortası, TARASSUD ve Hmashrif uygulamasının yüklenmesi ve havalandırma testi için onaylı zorunluluğu, turistler için https://covid19.emsahif.om/traveler/accommodation/type-de-detaylar-bulunan-otellerden-bir-ve-gid-donme-biletleri-ile-bir-miktarda-paralanan-bulunması-zorunluluğu getirilmiştir. Ülkeye girişten sonra belirlenen yollarla 7 günlük karantina zorunluluğu bulunmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yaptırıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibrazı talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbir uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmesinde durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR test raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet

152	Uruguay	Yolcular en geç 72 saat öncesinde Covid-19 negatif olduğunu gösteren test sonucu bulunmalıdır. Ülkeye giriş yapan herkesin Uruguay'da sağlık sigortasına sahip olması gerekmektedir. Karantina zorunluluğu bulunmamaktadır. Ayrıca https://declaration-visajero.coronavirus.gub.uy/controlfronterizofrontservet.com/controlfronterizofrontend.home adresinde detaylı bulunan Declaration de Salud formu doldurulup Coronavirus UY uygulaması yüklenmelidir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
153	Ürdün	15 Haziran 2021'e kadar ülkeye giriş yasaktır. Son 72 saatte yaptırılan koronavirus testi sonucunu getirmeleri gerekmektedir. Yolcular en fazla 10 saat transit uçuş izni verilmektedir. Ürdüne gelen yolcuların (5 yaş altı hariç) Covid-19'a kapsayıcı sağlık sigortasına sahip olmaları zorunluluğu bulunmaktadır. Ülkemizden geçecek 5 yaş altı ve diplomatik çalışanlar ve aileleri hariç yolcuların https://www.visitjordan.gov.jo/Labs-List.html sitesinde belirtilen onaylı laboratuvarlardan alınan test sonuçları ile ülkeye giriş yapmaları gerekmektedir. Ülkemizden geçecek yolcuların 14 gün önce son dozlarını yaptırdıkları aşı sertifikası mevcut ise PCR negatif test sonucu göstermelerine gerekir yoktur. Ayrıca ülkeye varınca havaalanında https://registration.questlabp.com/ adresinde detaylı bulunan belirli ibraz karışığı COVID-19 testi yapılmış zorunludur. Amman ve Aqaba'ya geçecek transit yolcular ise https://covid19.hioblab.jo/ adresinde detaylı bulunan QR koda sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca AMMAN uygulamasına yüklenmesi zorunludur. Yolcu Bilgi Formlarının doldurulması zorunluluğu vardır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
154	Vatikan	Kalışın 120 saati aşması öngörülmediği takdirde 14 günlük ikamet karantina zorunluluğu bulunmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
155	Venezuela	18 Haziran 2021'e kadar ülkeye giriş yasaklanmıştır (Türkiye'den gelen yolcular hariç). Ülkeye girişte yolcuların son 72 saat içinde, seyahate başlanacakları ülkede PCR testi yaptırılmaları zorunludur. Ülkeye giriş yapacak şahısların yolculuktan önce http://pasdesalud.casallab.com/ adresi üzerinden QR kodu alınması gerekmektedir. Bu kod ile ülkeye giriş yapılacaktır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
156	Vietnam	Ülkeye yabancı diplomat, uzman, yatırımcı ve yöneticiler girebilmektedir. Covid-19'a mücadele Ulusal Yürütme Komisyonu izniyle ülkeye geçecek herkesin özel olarak belirlenmiş tesislerde 21 günlük zorunlu karantınaya tabi olduğu kaydedilmiştir. Ülkeye girişte herkeste test yapılmakta ve karantina sürecinde de test uygulanması sürdürmektedir. Ayrıca https://tokayite.vn/ sitesinde bulunan sağlık beyan formu doldurmak zorunludur. Yukarıda anılan kişiler her halükarda ülkeye girmeden 3-3 gün önce İngilizce COVID-19 negatif test sonuçlarını ibraz etmek zorundadır. COVID-19 testine katılan kapsayıcı sağlık sigortası yaptırma yükümlülüğü getirilmiştir. Sadece belirlenen hastahane konaklama imkanı sunulmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
157	Yemen	10 yaş ve üstü kişilerden ülkeye girişten en fazla 72 saat önce yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
158	Yunanistan	6 yaş altı hariç yolcular ülkeye girişlerde 72 saat içinde yapılmış COVID-19 negatif test sonucu veya en son dozu 14 gün yapılmış aşı sertifikası veya en erken 2 ay en geç 9 ay içinde iyileşmiş gösteren antijen testi sertifikası ibraz etmek zorundadır. Ayrıca travel.health.gov.gr/ adresinde bulunan Passenger Location Form doldurulması zorunluluğu mevcuttur. 10 güne kadar self-isolation karantina zorunluluğu vardır. Ülkeye girişte PCR testi yaptırma zorunluluğu vardır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Hayır
159	Zambiya	Ülkeye girişte 5 yaş altı çocuklar hariç son 72 saat içinde yapılmış PCR testi sonucu ibrazı istenmektedir. Ülkeye varışta aşı sertifikası olanlar hariç diğer tüm yolculara masaralarını kendi karşıladıkları 14 gün karantina zorunluluğu bulunmaktadır. Traveller Health Questionnaire formu doldurulmalıdır. Ülkeye varışta sağlık taraması zorunluluğu bulunmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet
160	Zimbabve	Ülkeye giriş yapan Zimbabve vatandaşları ve yabancılar Uçuştan önce 48 saat içinde yapılmış PCR testi sonuçlarını göstermelerini zorunlu olduğuna açıklanmıştır. Varışta PCR testi ve karantina zorunluluğu bulunmaktadır.	Ülkeye girişlerde girişten en az 14 gün önce aşı yapıldığına ve/veya hastalığı son 6 ay içinde geçirdiğine dair ilgili ülke resmi otoritelerine düzenlenen belgeyi ibraz edenlerden ayrıca negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz talep edilmeyecek ve bu kişiler için karantina tedbirleri uygulanmayacaktır. Ülkeye girişlerde aşı sertifikasının veya hastalığı geçirdiğine dair belgelerin ibraz edilmemesi durumunda girişten azami 72 saat önce yapılmış negatif sonuçlu PCR testi raporu veya girişten azami 48 saat önce yapılmış negatif hızlı antijen test sonucunun ibrazı yeterli görülecektir.	Evet